
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/232/2021 
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ugoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 409, 386/9 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony 
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Akacjowa. 

2. Drodze zlokalizowanej na działce nr 192 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Bytowska. 

3. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 538, 496, 324/4, 567, 324/3 obręb Ugoszcz, której przebieg został 
oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Kolejowa. 

4. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 608, 606/5, 597/5, 604, 615, 616 obręb Ugoszcz, której przebieg 
został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Jeziorna. 

5. Drodze zlokalizowanej na działce nr 562 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Dworcowa. 

6. Drodze zlokalizowanej na działce nr 86 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Górna. 

7. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 86, 116/3 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Grand. 

8. Drodze zlokalizowanej na działce nr 153/11 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Krótka. 

9. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 337/13 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Konwaliowa. 

10. Drodze zlokalizowanej na działce nr 233 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Łąkowa. 

11. Drodze zlokalizowanej na działce nr 497 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Miła. 

12. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 21, 33, 37 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Mleczna. 

13. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 456, 470/3, 470/1 obręb Ugoszcz, której przebieg został 
oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Młyńska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5158



14. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 386/24, 400, 402/1 obręb Ugoszcz, której przebieg został 
oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Osiedlowa. 

15. Drodze zlokalizowanej na działce nr 680 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Pochyła. 

16. Drodze zlokalizowanej na działce nr 616 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Polna. 

17. Drodze zlokalizowanej na działce nr 67, 75/13, 76 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Pyszna. 

18. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 371, 422 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Słoneczna. 

19. Drodze zlokalizowanej na działce nr 15 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Sosnowa. 

20. Drodze zlokalizowanej na działce nr 371 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Spacerowa. 

21. Drodze zlokalizowanej na działce nr 502 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Szkolna. 

22. Drodze zlokalizowanej na działce nr 380 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Świerkowa. 

23. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 332, 338 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Zielona. 

24. Drodze zlokalizowanej na działce nr 199/2 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Wczasowa. 

25. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 337/21 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Widokowa. 

26. Drodze zlokalizowanej na działce nr 634 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Leśna. 

27. Drodze zlokalizowanej na działce nr 370 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Zacisze. 

28. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 560, 558, 559, 641, 642 obręb Ugoszcz, której przebieg został 
oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Zielone Wzgórze. 

29. Drodze zlokalizowanej na działkach nr 332, 329, 203 obręb Ugoszcz, której przebieg został oznaczony 
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: ulica Zielony Dwór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Piotr Parlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5158



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2021-12-30T14:08:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




